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Austevoll vg skule/Austevoll maritime fagskule       Svein Aasebø     sveaas@hfk.no 

Bodin vg skole/maritime fagskole         Roald Ovid Isaksen    roald.isaksen.bodin@nfk.no 

Det norske maskinistforbund          Odd Rune Malterud    odd.rune.malterud@dnmf.no 

Det Norske Veritas          Harald Sivertsen    harald.sivertsen@dnv.com 

Etterstad vg skole          Gunnar Brevik     gunnar.brevik@etterstad.vgs.no 

Etterstad vg skole          Ragnar Ødegaard-Olsen   ragnar.odegaard-olsen@ude.oslo.kommune.no 

Fagskolen i Kristiansund           Rune Dyrstad     rune.dyrstad@mrfylke.no 

Fagskolen i Vestfold            Ola Småkasin     olas@vfk.no 

Fagskolen i Ålesund            Otto Blindheim     otto.blindheim@mrfylke.no 

Fagskulen i Sogn og Fjordane maritim avd Måløy        Lars Berle     lars.berle@sfj.no 

Fiskeri og sikkerhetsfaglig forum FOSFOR       Åge Birger Hofseth    age.birger.hofseth@mrfylke.no 

Fraktefartøyenes Rederiforening        Siri Hatland     siri.hatland@fraktefartoyene.no 

Herøy vg skule             Jarle Digernes     jarle.digernes@mrfylk  e.no 

Høgskolen i Vestfold            Oddvar J. Kristiansen    oddvar.j.kristiansen@hive.no 

Høgskolen i Ålesund            Harald Eide     he@hials.no 

Høgskolen Stord/Haugesund Nautikkutd.         Joanne Marie Trovåg    johanne.trovag@hsh.no 

Karmsund vg skole             Kåre Johan Sørvåg    kaare.johan.soervaag@rogfk.no 

KNM Tordenskjold Sjøforsvarets sikkerhetssenter         Aslak Heen     aheen@mil.no 

Kongsberg maritime simulation & training         Tone Merete Hansen    tone.merete.hansen@kongsberg.com 

Kvadraturen vg/fagskolen i Kristiansand         Bernt R. Almedal    bernt.almedal@vaf.no 

Ladejarlen vg/Trondheim fagskole          Jan Sørensen     jan.sorensen@stfk.no 

Maritimt kompetansesenter Sørøst Norge         Oddmund Nystad    on@maritimkompetanse.no 

Maritimt opplæringskontor           Øyvind Bårdsen     oyvind.baardsen@maropp.no 

Måløy videregående skole           Karl Ottar Rundereim    karl.ottar.rundereim@sfj.no 

NHO Sjøfart           Harald Thomassen    harald.thomassen@nhosjofart.no 

Nordkapp maritime fagskole            John Arne Andersen    john.arne.andersen@ffk.no 
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Norges maritime utdanningssenter AS (NMU)          Rune Løkling     r.lokling@nmu.as 

Norsk Sjøoffisersforbund         Morten Kveim     morten.kveim@sjooff.no 

Norwegian centre for maritime medicine (NCMM)        Alf Magne Horneland    amho@helse-bergen.no 

Opplæringskontoret for Forsvaret (OFF)         Rune Wiik Andersen    runandersen@mil.no 

Opplæringskontoret for maritime fag Nord         Bjørn-Eirik Johnsen    bjorn.eirik.johnsen@omf-nord.no 

Opplæringskontoret i Austevoll          Kjetil Kolbeinsvik    kjetil.kolbeinsvik@okaustevoll.no 

Poseidon Simulation            Jørgen Blix Jentoft    jbj@poseidon.no 

Redningsselskapets Sjøredningsskolen          Jarl Berge Larsen    jarl.berge.larsen@redningsselskapet.no 

Rubbestadneset Yrkesskule           Rune Gåsland     rungas@hfk.no 

Sandnessjøen vg skole            Linda Karlsen     linda.karlsen@nfk.no 

Sjøkrigsskolen, Navigasjon og kompetanse       Hans Magne Gloppen    HansMagne.Gloppen@sksk.mil.no 

Skoleskipet Gann             Tore Lendiing     tore.lending@gann.no 

Stavanger offshore tekniske skole SOTS         Knut Ringbakken    kr@sots.no 

Sørlandets maritime vg skole           Rune Teisrud     rune.teisrud@sjoekurs.no 

Telenor maritim radio, radioinspeksjonen         Tollum-Andersen    audun-tollum.andersen@telenor.com 

Transas Norge AS            Marcus Anvell     Marcus.Anvell@transas.com 

Tromsø maritime skole           Snorre Bråthen     snorre.brathen@troms.vgs.no 

Universitetet i Tromsø            Asbjørn Hermansen    asbjorn.hermansen@uit.no 

Vestlofoten vg/fagskole            Søren Fredrik Voje    sfv@nfk.no 

Ytre Namdal vg/fagskole            Kåre Kvaløy     kare.kvaloy@ntfk.no 

Ålesund vg skole          Åge Birger Hofseth    age.birger.hofseth@mrfylke.no 


